
I ZARZĄDZENIE NR 3.Ą /2003 

STAROSTY POZNAŃSKJEGO 

z dnia 1 października 2003 r. 

w sprawie: organizacji wewnętrznej Zespołu Zdrowia, Pomocy Społecznej i Osób 

Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) i § 22 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VIII/61/W2003 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 28 maja 2003 r. zarządzam, 

co następuje : 
·• § 1 

Ustalam 4 etaty w Zespole Zdrowia, Pomocy Społecznej i Osób Niepełnosprawnych. 

§2 

Kierownik Zespołu wskazuje, który z pracowników pełni obowiązki zastępcy podczas jego 

nieobecności. 

§3 

Zespół Zdrowia, Pomocy Społecznej i Osób Niepełnosprawnych dzieli się na następujące 

stanowiska pracy: 

• Kierownik Zespołu 

• Pełnomocnik Starosty ds. Służby Zdrowia 

• 1 stanowisko ds. ekonomicznych i społecznych 

• 1 stanowisko ds. osób niepełnosprawnych 



.. 
§4 

Schemat organizacyjny Zespołu : 

Kierownik Zespołu 

Pełnomocnik Starosty ds. Służby Zdrowia 

·• 

• 1 stanowisko ds. ekonomicznych i społecznych 

• 1 stanowisko ds. osób niepełnosprawnych 

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2002 Starosty Poznańskiego z dnia 24 października 2002 r. 

w sprawie organizacji wewnętrznej Wydziału Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROS' 


